Budsjett ADHD Norge Kongsberg og Omegn Lokallag Budsjett 2026 Budsjett 2025

Inntekter:
Kongsberg Kommune
@vre Eiker Kommune
ADHD Morge Frifond
Funkis

ADHD Morge Buskerud Medlemskontigent
ADHD Morge Likepersons/ trivselsmidler

Tilskudd etter seknad
Loddsalg

Norsk Tipping:
Egenandel aktiviteter
Mva-kompensasjon
SUM:

UTGIFTER:

Eksterne kurs
Reiseutgifter
Temamgter
Aktiviteter
Markedsferingstiltak
Funkis

Medlemsrelaterte utgifter {sms, )
Driftskostnader(internett)

Bank omkostninger
Styreutgifter
Styrehonorar
Arsmete

SUM:
RESULTAT:

Qb L)

25000
10000
45000
5000
5000
12000
35000
10000
4000
5000
0

156000

15000
3000
4500
65000
25000
5000

500

10000

1500
130000

26000

Resultat 2025

20248
9215
53000
2598
18254
10800
45000
8283
1883
7415
8307

185003

0
544
5342
51369
31494
998
1309
1691
370

0
12000
0
105117

79886



